

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJA 

KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE

Anykščių rajono savivaldybės administracija (Savivaldybės CPO), toliau – Perkančioji organizacija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis, siekdama pasirengti viešajam pirkimui „Visuomeninių pastatų paskirties grupės mokslo paskirties pastato K. Ladigos g. 3, Anykščių m., Anykščių r. sav., atnaujinimo (modernizavimo) projekto parengimas ir statinio projekto vykdymo priežiūra (toliau – Pirkimas) prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas. 
Rinkos konsultacijos objektas: Visuomeninių pastatų paskirties grupės mokslo paskirties pastato K. Ladigos g. 3, Anykščių m., Anykščių r. sav., atnaujinimo (modernizavimo) projekto parengimas ir statinio projekto vykdymo priežiūra 
Rinkos konsultacijos tikslas: Tinkamai pasirengti Pirkimui ir iki Pirkimo pradžios informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie ketinimą vykdyti Pirkimą bei reikalavimus ir gauti rinkos dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymus, pastabas, rekomendacijas techninei specifikacijai (Statinių projektavimo užduočiai). 
Rinkos konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka. Rinkos dalyviai kviečiami susipažinti su techninės specifikacijos (Statinių projektavimo užduotis)  projektu (1 priedas) ir techninės specifikacijos priedais (2 priedas) ir ne vėliau kaip iki termino nurodyto CVP IS, t. y. iki 2026 m. birželio 5 d. 9.00 val. CVP IS priemonėmis teikti klausimus, pastabas, rekomendacijas, pasiūlymus bei atsakymus į pateiktus klausimus (3 priedas). Klausimai, pastabos (siūlymai), gauti pasibaigus aukščiau nurodytam terminui gali būti nenagrinėjami. Susitikimai su dalyviais rengiami nebus. Bus peržiūrimos ir vertinamos CVP IS priemonėmis gautos pastabos, klausimai, rekomendacijos bei pasiūlymai. Teikiant klausimus, pastabas, rekomendacijas bei pasiūlymus, prašome aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali, nes siūlomi sprendimai ir iš dalyvių gaunama informacija gali būti nuasmeninta ir skelbiama. 
PRIDEDAMA: 
1 priedas „Techninė specifikacija“ (Statinių projektavimo užduotis), 7 lapai; 
2 priedas „Techninės specifikacijos priedai“;
3 priedas „Rinkos konsultacijos klausimynas“ 1 lapas.
